
UCHWAŁA  Nr VI/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad klubami dziecięcymi  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465), art. 55 ust. 1 ustawy  z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1.  Przyjmuje się plan nadzoru nad klubami dziecięcymi sprawującymi opiekę nad dziećmi  

w wieku do lat 3 na terenie Gminy Jeziorany  w zakresie: 

1) warunków i jakości świadczonej opieki, 

2) zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze ze stanem faktycznym, 

3) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa  

w art. 64 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

4) wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w  klubie dziecięcym  
w związku z otrzymaniem świadczenia "aktywnie w żłobku", o którym mowa w ustawie z dnia 15 
maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - 
"Aktywny rodzic". 

 §  2. Czynności nadzorcze, o których mowa w §1. przeprowadza się nie rzadziej niż raz  

w roku i nie później niż w ciągu 3 miesięcy od daty dokonania wpisu podmiotu do rejestru żłobków, 

klubów dziecięcych oraz wykazu dziennych opiekunów  prowadzonego przez Burmistrza Jezioran.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/23/24  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia  20 września 2024r.  

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad klubami dziecięcymi.  

 §5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jacek Ciborski 

 

Sporządził : Krzysztof Kiljan  
Inspektor ds. oświaty  

 

 

 

 



Uzasadnienie do projektu uchwały 

 

Uchwałę przyjmuje się z uwagi na uszczegółowienie planu nadzoru oraz  zmieniony Art. 54 

ust. 2 pkt 3 ustawy o opiece do lat 3  zmieniony przez art. 68 pkt 15 lit. a ustawy z dnia 15 maja 2024 

r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny 

rodzic" (Dz. U. poz. 858), który zmienił ustawę o opiece do lat 3  z dniem 1 października 2024 r. W 

związku z powyższym należy dostosować przyjętą uchwałę do obowiązujących przepisów. 

 

https://sip.lex.pl/#/document/21985339?unitId=art(68)pkt(15)lit(a)&cm=DOCUMENT

